
Barbora B. (Benna) ID 14703 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 19:17

PODMÍNKY PRODEJE
Platební podmínky:

 Milé maminky,

 děkuji Vám za shlédnutí mého alba. Věci, které zde prodávám jsou většinou nošené po mých dětech a něco po mně. Snažím
se popsat co nejlépe jejich stav, může se stát, že něco přehlédnu, rozhodně v tom však nehledejte zlý úmysl...Pak záleží na
domluvě...! Předem se také omlouvám, ale nabízené věci z nedostatku času před odesláním neperu, většinu věcí mám
uložené v místnosti mimo domov..

 Vybranou věc rezervuji max. 3 dny. Vaši objednávku beru jako závaznou, platbu očekávám do 5 dnů od potvrzení objednávky
(po domluvě i déle).
 Na požádání Vám věci přeměřím nebo zodpovím další dotazy, dejte však vědět co nejdříve, zda o věc stojíte, max. do 24
hod., pakliže tak neučiníte, jako zájemce Vás anuluji a věc nabídnu dalšímu zájemci.

 Vzhledem k tomu, že nabízím věci i v jiných internetových obchůdcích, může se stát, že Vámi vybraná věc je již zamluvená
jinde. Pokud se tak stane, budu Vás co nejdříve informovat.
 Prosím, aby jste mi dali vědět, jakmile Vám balíček dorazí a jestli byl v pořádku.

 Balíčky vždy posílám doporučeně a to 1x týdně. Balíček zasílám buď přes ČP nebo přes Zásilkovnu, také nabízím možnost
osobního převzetí. Na dobírku neposílám! A taktéž neposílám před připsáním penízků na účet. Poštovné a balné není
započítáno v prodejní ceně! Jako variabilní symbol používejte své jméno.

 Nyní pracuji na dva úvazky a nesedím neustále u PC, proto Vás prosím o strpení mé odpovědi na případný dotaz ohledně
přeměření apod. a zároveň zájmu o koupi.

 Předem děkuji za pochopení a trpělivost.

 Přeji Vám příjemný nákup a hezký den.

 Bára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

